
 

Funktionärer till Fältskytte-SM 6.5 2024 på Livgardets skjutfält den 28 april 

Stockholms skyttesportförbund arrangerar Fältskytte-SM 2024 den 28 april.  

Tävlingskommittén består just nu av undertecknad som tävlingsledare, Lars Berken som biträdande 

tävlingsledare, Mikael Nilsson, Inger Blockmar, Philip Hallström, Carl-Johan Kjellander och Siv 

Schaerlund . Tävlingskommittén kommer succesivt kompletteras. 

Vi söker nu efter funktionärer, stationschefer, markörchefer, markörer, parkeringsvakter, bomvakter, 

personal för städning av tävlingscentrum etc samt uppsättning av ramar. 

Det kommer att vara troligen att 12-mannapatruller och åtta stationerna samt en 

särskjutningsstation ska bemannas av en stationschef, en biträdande stationschef, en markörchef 

och två markörer. Alla stationer kommer inte kunna byta av markörer och några kommer vara 

svårare än andra att göra det på. 

Det kommer behövas hjälp även inför skjutning med att sätt upp ramar, köra ut material, göra 

ordning skjutplatser mm. Vi kommer att samla ett antal för att göra detta den 27 april, återkommer 

med mer detaljer kring detta när vi fått klarhet i när vi kan vara på skjutfältet. Inför det så kommer vi 

ha ett antal klistra tavlor tillfällen. 

Överskottet från arrangemanget kommer att fördelas till de föreningar som på olika sätt bidrar till 

genomförandet. 

 

Senast den 11 mars behöver vi svar från respektive förening kring vilka funktionärer som ni kan 
hjälpa till med till undertecknad på grenledare6_5falt@stockholmsskytte.se De som kan vara 
lämpliga stationschefer, markörchefer, bomvakter/p-vakter behöver vi mobilnummer och mejl till. 
 

Då Fältskytte-SM 2024 är ett arrangemang som Stockholms skyttesportförbund har så räknar vi med 

att Stockholms skyttar som ska skjuta kan vara funktionär i någon form.  

 

Johan Berken 

Tävlingsledare Fältskytte-SM  6.5 2024 

Grenledare fält Stockholms skyttesportförbund 

070-4633522 
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